
32001R0544

21.3.2001.L 81/20 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 544/2001
(2001. gada 20. marts),

ar ko paredz noteikumus par to, kā piemērot Padomes Regulu (EK) Nr. 2200/96 attiecībā uz
papildu finansiālu palīdzību darbībasfondiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopīgo organizā-
ciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK)
Nr. 2826/200 (2), un jo īpaši tās 48. pantu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 2200/96 15. panta 6. punktā noteikts,
ka dalībvalstīm atļauts maksāt finansiālu palīdzību ražo-
tāju organizācijām papildus darbības fondam. Dalībval-
stis var lūgt Kopienai šo papildu palīdzību daļēji atlī-
dzināt.

(2) Veids šī atbalsta finansēšanai, kā noteikts Regulas (EK)
Nr. 2200/96 52. pantā, tika grozīts ar Padomes
1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr. 1257/1999 par
Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda
(ELVGF) atbalstu lauku attīstībai un par dažu regulu
grozīšanu un atcelšanu (3) no 2000. gada 1. janvāra.
Turpmāk šis atbalsts uzskatāms par intervenci, lai stabi-
lizētu lauksaimniecības tirgu tādā nozīmē, kā paredzēts
1. panta 2. punkta b) apakšpunktā Padomes
1999. gada 17. maija Regulā (EK) Nr. 1258/1999 par
kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (4).

(3) Ievērojot šos apstākļus, būtu jāparedz īpaši sīki izstrādāti
noteikumi, lai finansēšanu pielāgotu jaunajiem apstāk-
ļiem. Jo īpaši būtu jānosaka Kopienas palīdzības apjoms,
kas ir pieejams, salīdzinājumā ar to, kas iepriekš bija
pieejams Kopienas atbalsta programmā.

(4) Regulas (EK) Nr. 1257/1999 56. panta noteikumi tikuši
piemēroti no 2000. gada 1. janvāra, tāpēc ir lietderīgi
no minētās dienas piemērot šīs regulas noteikumus palī-
dzībai, ko maksā par ikgadējiem periodiem.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Svaigu augļu
un dārzeņu nozares pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Izdevumus, kas minēti Regulas (EK) Nr. 2200/96 15. panta
6. punkta otrajā daļā, finansē ELVGF Garantiju nodaļa 50 %
apjomā no ražotāju organizācijai piešķirtās finansiālās palī-
dzības.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro palīdzībai, ko maksā par ikgadējiem periodiem,
sākot no 2000. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2001. gada 20. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/32. sēj. 17Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp.
(2) OV L 328, 23.12.2000., 2. lpp.
(3) OV L 160, 26.6.1999., 80. lpp.
(4) OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp.


